
Oslav pio státní koniroJu 
vťU'rinárních 
Ijioprcparálů a léčiv

l^^^lC'dka č.:
Ze dne:
Objednávka č.:
Vyřizuje;
Telefon;
E-mail:
Datum:
Poznámka:

364/F/2017
Nataša Fajglová 
+420 541 518 216 
fajglova@ uskvbl.cz 
17.8.2017

Dodavatel MERCK

Praha

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás:

Položka: Množství: Název zboží:

Objednáváme u Vás zboží dle přílohy.

Neplatíme náhrady za čas strávený na cestě.
Faktury za plnění zasílejte POUZE ve formě originálu, tj. opatřené jménem a podpisem odpovědné 
osoby (výstavce) u faktur zasílaných v listinné podobě poštou nebo v.pdf formátu, opatřené 
viditelným kvalifikovaným elektronickým podpisem odpovědné osoby (výstavce) u faktur zasílaných 
elektronicky (ustanovení § 34. odst.2, pís. a) Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidání hodnoty.
V případě, že faktura nebude splňovat zákonné náležitostí originálu daňového dokladu, nebude 
možněji uhradit.

ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU ©
veterinárních biop^árátú a Léčiv

Dekuji 621 00 BRN O, í|dcova 56a

Ing. Tamara Korešová, MbÁ 
Ekonom il

USKVBL
Hudcova 56a
621 00 Brno-Medlánky
Česká republika

+420 541 518 210 T uskvbl@uskvbLcz I 31229641/0710
Datová schránka: ra7aipu www.uskvbl.cz 35-31229641/0710

IČ: 00019453

1/1

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



Merck e-Commerce https;//www.mecomm.cz/ordercenter/CheckOutConfirm.jsp?hdnMe.

N1QRCK
Centrum objednávek

Nabidka/Objednávka

Vlastní číslo objednávky
(Požadováno) :

Jméno zákazníka ;

Měna :

Atest;

Požadované datum dodání;

Datum: : 11.08.2017

ÚSKVBL Platební podmínky : splatnost faktury do 14ti dnů

Kč Dodat Jen kompletně : v

n Dodat co nejdříve : j

12.08.2017

Detail položky :

číslo
řádku Kód položky Popis Balení

Vaše
cena
(Kč)

DPH% Předpokládané
dodání

Požadovaný 
počet balení

Cena
celkem

(Kč)

1 1060092511
Methanol GR pro analýzu 
EMSURE7ACS, ISO,
Reag. Ph Eur - 2,5 L

002,500
1 470,00 21,0 3-5

pracovních dnů 16 7 520,00

2 1000172500
Acetonitril pro plynovou 
chromatografii SupraSolv? 
-2,5 L

002,500
1 1 787,00 21,0 3-5

pracovních dnů 4 7 148,00

3 1007952500
n-Hexane for gas 
chromatography MS 
SupraSolv? - 2,5 L

002,500
1 1 490,00 21,0 3-5

pracovních dnů 8 11 920,00

4 1019952500
terc.-Butylmethylether pro 
plynovou chromatografii 
SupraSolv? - 2,5 L

002,500
1 3 052,00 21,0 3-5

pracovních dnů 8 24 416,00

Mezisoučet: 51 004,00

DPH 21,0%: 10 710,84

Další poplatky : 0,00

Celkem : 61 714,84

z 1

Místo dodáni:

Speciální požadavky/odpovědi;

11.08.17 8:48

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech I11718/10 • CZ- 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky č.

Datum vystavení:

Objednávka:
IČO:

DIČ:

Váš kontakt:

Zakázka:

Vyřizuje:

0000280203-1

23.08.17

364/F/2017 

00019453 
NENÍ PLÁTCE 

Lenka Křivánková

0000280203-1 

G. Hamplová, I. 269

řviQRCK

(O Zákazník: 1693
ÚSKVBL

■o
(0

c>o
(0

^ BRNO-MEDLANKY
i2 621 00

HUDCOVA 56 A

(0
tfí
£•D
(0
'o(O
■oo
Q

USKVBL

Nataša Fajglová 

HUDCOVA 56 A 
621 00 BRNO-MEDLÁNKY

Poznámka:

Číslo
řádku Produkt

Objednané
množství Balení

Cena/balení 
Cena celkem DPH

10 1060092511 16 2.5 1

Methanol GR pro analýzu EMSURE™ ACS, ISO, Reag. Ph Eur - 2,5 L 

Předpokládané dodání; 3 - 5 pracovních dnů

470.00 CZK 
7520.00 CZK

21,00 %

20 1000172500 4

Acetonitril pro plynovou chromatografii SupraSolv® - 2,5 L 

Předpokládané dodání: 3 - 5 pracovních dnů

2.5 I 1787.00 CZK

7148.00 CZK
21.00 %

30 1007952500 8

n-Hexane for gas chromatography MS SupraSolv® - 2,5 L 

Předpokládané dodání; 3 - 5 pracovních dnů

2.5 I 1490.00 CZK 

11920.00 CZK
21,00 %

40 1019952500 8 2.5 I

terc.-Butylmethylether pro plynovou chromatografii SupraSolv® - 2,5 L 

Předpokládané dodání; 3 - 5 pracovních dnů

3052.00 CZK 
24416.00 CZK

21.00 %

Ceny produktů jsou uváděny vždy za celá balení. 
Splatnost faktury do 14ti dnů.

Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech (l 1718/10 • CZ -140 00 Praha 4
Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834

Telefon; (+420) 272 084 272 Fax: (+420) 272 084 303

Bankovní spojení:
Platba v Kč Deutsche Bank 3137600019 / 7910

CZ53 7910 0000 0031 3760 0019 SWIFT: DEUTCZPX 
Platba v EUR: Deutsche Bank 3137600107 / 7910

CZ05 7910 0000 0031 3760 0107 SWIFT. DEUTCZPX

IČO: 18626971 DIČ: CZ18626971 
E-mail: czchemie@merckgroup.com E-shop: www.mecomm.cz

v 0.02 www.merckmillipore.cz Strana 1/2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



řviencK
Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech I11718/10 • CZ - 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky č. 0000280203-1

Celkem objednáno položek: 
Celkem objednáno kusů; 36

Celková cena bez DPH: 51004.00 CZK

DPH 21.00% ze základu 51004.00 CZK 10710.84 CZK

Částka k placeni včetně DPH: 61714.84 CZK

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za Vaší objednávku a potvrzujeme jí výhradně ve smyslu znění našich Všeobecných obchodních podmínek, které 
naleznete v přiloženém dokumentu nebo na stránkách www.mecomm.cz

Na uvedené adrese jsou Vám po bezplatné registraci k dispozici specifikace, k produktům Merck analytické certifikáty pro danou šarži a jiné. 
Systém Vám umožní zaslat poptávku, objednávku i sledovat aktuální stav všech Vašich objednávek.

Ceny produktů jsou uváděny vždy za celá baleni. 
Splatnost faktury do 14ti dnů.

Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech I11718/10 • CZ -140 00 Praha 4
Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, cddíl C, vložka 1834

Bankovni spojení;
Platba v Kč Deutsche Bank 3137600019 / 7910

CZ53 7910 0000 0031 3760 0019 SWIR: DEUTCZPX 
Platba v EUR: Deutsche Bank 3137600107 / 7910

CZ05 7910 0000 0031 3760 0107 SWIFT; DEUTCZPX

Telefon: (+420) 272 084 272 Fax: (+420) 272 084 303

www.merckmillipore.cz

IČO: 18626971 DIČ: CZ18626971 
E-mail: czchemie(gmerckgroup.com E-shop: www.mecomm.cz

Strana 2/2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění


